uso Alegre
linas Gerais m
Pouso Alegre, 01 de novembro de 2023.

Ofício nº 045/2023 — Gab.11

Tlustrissimo Srº. Leandro Morais

Presidente da Câmara Municipalde Pouso Alegre/MG

Assunto: Sessão Itinerante. |

Com cordiaiscumprimentos, sirvo-me do presente para informar à V.Sa.,
que de acordo à compromisso agendado anteriormente não poderei estar
presente na Sessão: itinerante no bairro Morumbi na data de hoje, 01 de

novembro/23.
Sem mais para o momento, agradeço à dbnddo e reitero estimas de

elevado apreço.  Atenciosamente, .

HELIO CARLOS | ; Assinado de forma digital
DE - por HELIOCARLOSDE

““OLIVEIRA:59153024672
OLIVEIRA:591530 Dãdos:2023.11.01

24672 A / 15:16:23 -03'oo

Hélio Carlos de Oliveira
Vereador